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Firma : 

Číslo od :    do : 

Strediská : VŠETKY Zákazky : VŠETKY

Účet Názov účtu k 01.01.2022 Má dať Dal Zostatok

Číslo Doklad Dátum Názov Protiúčet

Pokladňa EUR211 001

0,00 0,0065,01 65,01celkom:

0,00 0,0065,01 65,01

Tatra banka, a.s.221 001

8 TB03/2022 28.03.2022 Prijatý príspevok 663 0,00100,00

13 TB04/2022 12.04.2022 Prijatý príspevok 663 0,00150,00

12 TB04/2022 12.04.2022 Prijatý príspevok 663 0,00150,00

11 TB04/2022 12.04.2022 Prijatý príspevok 663 0,00150,00

14 TB04/2022 13.04.2022 Prijatý príspevok 663 0,00150,00

15 TB04/2022 14.04.2022 Prijatý príspevok 663 0,00150,00

18 TB05/2022 02.05.2022 Prijatý príspevok 663 0,0075,00

19 TB05/2022 02.05.2022 Prijatý príspevok 663 0,00150,00

20 TB05/2022 03.05.2022 Prijatý príspevok 663 0,00150,00

21 TB05/2022 04.05.2022 Prijatý príspevok 663 0,00150,00

22 TB05/2022 09.05.2022 Prijatý príspevok 663 0,0050,00

23 TB05/2022 09.05.2022 Prijatý príspevok 663 0,00150,00

26 TB05/2022 12.05.2022 Prijatý príspevok 663 0,0075,00

27 TB05/2022 13.05.2022 Prijatý príspevok 663 0,0075,00

28 TB05/2022 13.05.2022 Prijatý príspevok 663 0,00177,00

29 TB05/2022 16.05.2022 Prijatý príspevok 663 0,00150,00

31 TB05/2022 19.05.2022 Prijatý príspevok 663 0,0050,00

30 TB05/2022 19.05.2022 Prijatý príspevok 663 0,0050,00

33 TB05/2022 20.05.2022 Prijatý príspevok 663 0,00300,00

34 TB05/2022 21.05.2022 Prijatý príspevok 663 0,000,05

36 TB06/2022 06.06.2022 Prijatý príspevok 663 0,00100,00

39 TB06/2022 10.06.2022 Prijatý príspevok 663 0,0075,00

40 TB06/2022 21.06.2022 Prijatý príspevok 663 0,0050,00

41 TB06/2022 28.06.2022 Prijatý príspevok 663 0,000,05

43 TB07/2022 01.07.2022 Prijatý príspevok 663 0,00350,00

44 TB07/2022 22.07.2022 Prijatý príspevok 663 0,0050,00

46 TB07/2022 27.07.2022 Prijatý príspevok 663 0,00100,00

50 TB08/2022 18.08.2022 Prijatý príspevok 663 0,0050,00

51 TB08/2022 18.08.2022 Prijatý príspevok 663 0,00100,00

52 TB08/2022 18.08.2022 Prijatý príspevok 663 0,0050,00

53 TB08/2022 18.08.2022 Prijatý príspevok 663 0,00150,00

54 TB08/2022 18.08.2022 Prijatý príspevok 663 0,00150,00

57 TB08/2022 26.08.2022 Prijatý príspevok 663 0,00100,00

56 TB08/2022 26.08.2022 Prijatý príspevok 663 0,0020,00

58 TB08/2022 30.08.2022 Prijatý príspevok 663 0,0050,00

62 TB09/2022 02.09.2022 Prijatý príspevok 663 0,0050,00

63 TB09/2022 08.09.2022 Prijatý príspevok 663 0,0050,00

64 TB09/2022 09.09.2022 Prijatý príspevok 663 0,00500,00

65 TB09/2022 13.09.2022 Prijatý príspevok 663 0,00150,00

68 TB09/2022 14.09.2022 Prijatý príspevok 663 0,0040,00

70 TB09/2022 16.09.2022 Prijatý príspevok 663 0,00150,00

71 TB09/2022 16.09.2022 Prijatý príspevok 663 0,00100,00

72 TB09/2022 19.09.2022 Prijatý príspevok 663 0,00150,00

73 TB09/2022 20.09.2022 Prijatý príspevok 663 0,00150,00

74 TB09/2022 20.09.2022 Prijatý príspevok 663 0,00150,00

76 TB09/2022 29.09.2022 Prijatý príspevok 663 0,0075,00

78 TB09/2022 03.10.2022 Prijatý príspevok 663 0,00150,00

81 TB10/2022 07.10.2022 Prijatý príspevok 663 0,0050,00

82 TB10/2022 12.10.2022 Prijatý príspevok 663 0,005,00

83 TB10/2022 17.10.2022 Prijatý príspevok 663 0,0050,00

86 TB10/2022 19.10.2022 Prijatý príspevok 663 0,0075,00

87 TB10/2022 20.10.2022 Prijatý príspevok 663 0,00150,00

88 TB10/2022 24.10.2022 Prijatý príspevok 663 0,0050,00

89 TB10/2022 24.10.2022 Prijatý príspevok 663 0,0020,00
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Číslo Doklad Dátum Názov Protiúčet

91 TB11/2022 04.11.2022 Prijatý príspevok 663 0,0080,00

92 TB11/2022 08.11.2022 Prijatý príspevok 663 0,0050,00

93 TB11/2022 09.11.2022 Prijatý príspevok 663 0,0075,00

94 TB11/2022 09.11.2022 Prijatý príspevok 663 0,0075,00

96 TB11/2022 11.11.2022 Prijatý príspevok 663 0,0075,00

97 TB11/2022 14.11.2022 Prijatý príspevok 663 0,00150,00

98 TB11/2022 26.11.2022 Prijatý príspevok 663 0,005,00

2 TB01/2022 05.01.2022 Výdaje na športovú činnosť 518 16,330,00

3 TB01/2022 31.01.2022 Popl. banke za vedenie účtu 549 7,000,00

4 TB02/2022 17.02.2022 Výdaje na športovú činnosť 518 60,000,00

5 TB02/2022 28.02.2022 Popl. banke za vedenie účtu 549 7,000,00

6 TB03/2022 01.03.2022 Výdaje na športovú činnosť 518 5,000,00

7 TB03/2022 04.03.2022 Výdaje na športovú činnosť 518 10,420,00

9 TB03/2022 31.03.2022 Popl. banke za vedenie účtu 549 7,000,00

10 TB04/2022 04.04.2022 Výdaje na športovú činnosť 518 175,000,00

16 TB04/2022 20.04.2022 Výdaje na športovú činnosť 518 27,330,00

17 TB04/2022 30.04.2022 Popl. banke za vedenie účtu 549 7,000,00

25 TB05/2022 09.05.2022 Úhrada <FP>2022001 321 1 298,000,00

32 B05/2022 19.05.2022 Slovenský futbalový zväz 518 418,290,00

35 TB05/2022 31.05.2022 Popl. banke za vedenie účtu 549 7,000,00

38 TB06/2022 08.06.2022 Úhrada <FP>2022001 321 384,660,00

42 TB06/2022 30.06.2022 Popl. banke za vedenie účtu 549 7,000,00

45 TB07/2022 22.07.2022 Výdaje na športovú činnosť 518 97,500,00

47 TB07/2022 31.07.2022 Popl. banke za vedenie účtu 549 7,000,00

49 TB08/2022 09.08.2022 Úhrada <FP>2022001 321 157,000,00

55 TB08/2022 19.08.2022 Výdaje na športovú činnosť 518 70,000,00

60 TB08/2022 31.08.2022 Úhrada <FP>2022001 321 923,400,00

61 TB08/2022 31.08.2022 Popl. banke za vedenie účtu 549 7,000,00

67 TB09/2022 14.09.2022 Úhrada <FP>2022001 321 612,000,00

69 TB09/2022 16.09.2022 Výdaje na športovú činnosť 518 50,000,00

75 TB09/2022 26.09.2022 Výdaje na športovú činnosť 518 41,700,00

77 TB09/2022 30.09.2022 Popl. banke za vedenie účtu 549 7,000,00

80 TB10/2022 06.10.2022 Úhrada <FP>2022001 321 574,650,00

84 TB10/2022 18.10.2022 Výdaje na športovú činnosť 518 240,000,00

85 TB10/2022 18.10.2022 Výdaje na športovú činnosť 518 20,000,00

90 TB10/2022 31.10.2022 Popl. banke za vedenie účtu 549 7,000,00

95 TB11/2022 10.11.2022 Výdaje na športovú činnosť 518 960,000,00

100 TB11/2022 28.11.2022 Výdaje na športovú činnosť 518 195,740,00

99 TB11/2022 28.11.2022 Výdaje na športovú činnosť 518 9,510,00

101 TB11/2022 30.11.2022 Popl. banke za vedenie účtu 549 7,000,00

102 TB11/2022 07.12.2022 Popl. banke 549 5,000,00

103 TB12/2022 31.12.2022 Popl. banke za vedenie účtu 549 7,000,00

6 472,10 6 435,53203,52 240,09celkom:

6 472,10 6 435,53203,52 240,09

6 472,10 6 435,53268,53 305,10

Dodávatelia321

25 TB05/2022 09.05.2022 Úhrada <FP>2022001 221 001 0,001 298,00

38 TB06/2022 08.06.2022 Úhrada <FP>2022001 221 001 0,00384,66

49 TB08/2022 09.08.2022 Úhrada <FP>2022001 221 001 0,00157,00

60 TB08/2022 31.08.2022 Úhrada <FP>2022001 221 001 0,00923,40

67 TB09/2022 14.09.2022 Úhrada <FP>2022001 221 001 0,00612,00

80 TB10/2022 06.10.2022 Úhrada <FP>2022001 221 001 0,00574,65

24 2022001 07.04.2022 Prenájom ihriska 03/2022 518 1 298,000,00

37 2022002 01.06.2022 Popl. za športovú činnosť 518 384,660,00

48 2022003 01.08.2022 Poplatky SFZ za športovú činnosť 518 157,000,00

59 2022004 03.08.2022 Prenájom futbalového ihriska 07/2022 518 923,400,00

66 2022005 02.09.2022 Poplatky SFZ za športovú činnosť 518 612,000,00

79 2022006 01.10.2022 Poplatky SFZ za športovú činnosť 518 574,650,00

3 949,71 3 949,710,00 0,00celkom:

3 949,71 3 949,710,00 0,00

Ostatné záväzky325

0,00 0,00-1 524,70 -1 524,70celkom:
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Číslo Doklad Dátum Názov Protiúčet

0,00 0,00-1 524,70 -1 524,70

3 949,71 3 949,71-1 524,70 -1 524,70

Nevysporiadaný výsledok hospodárenia minulých rokov428

1 ID20220001 01.01.2022 Prevod na nevysporiadanú stratu 431 0,00321,18

321,18 0,00934,99 1 256,17celkom:

321,18 0,00934,99 1 256,17

Výsledok hospodárenia v schvaľovaní431

1 ID20220001 01.01.2022 Prevod na nevysporiadanú stratu 428 321,180,00

0,00 321,18321,18 0,00celkom:

0,00 321,18321,18 0,00

321,18 321,181 256,17 1 256,17

Ostatné služby518

2 TB01/2022 05.01.2022 Výdaje na športovú činnosť 221 001 0,0016,33

4 TB02/2022 17.02.2022 Výdaje na športovú činnosť 221 001 0,0060,00

6 TB03/2022 01.03.2022 Výdaje na športovú činnosť 221 001 0,005,00

7 TB03/2022 04.03.2022 Výdaje na športovú činnosť 221 001 0,0010,42

10 TB04/2022 04.04.2022 Výdaje na športovú činnosť 221 001 0,00175,00

24 2022001 07.04.2022 Prenájom ihriska 03/2022 321 0,001 298,00

16 TB04/2022 20.04.2022 Výdaje na športovú činnosť 221 001 0,0027,33

32 B05/2022 19.05.2022 Slovenský futbalový zväz 221 001 0,00418,29

37 2022002 01.06.2022 Popl. za športovú činnosť 321 0,00384,66

45 TB07/2022 22.07.2022 Výdaje na športovú činnosť 221 001 0,0097,50

48 2022003 01.08.2022 Poplatky SFZ za športovú činnosť 321 0,00157,00

59 2022004 03.08.2022 Prenájom futbalového ihriska 07/2022 321 0,00923,40

55 TB08/2022 19.08.2022 Výdaje na športovú činnosť 221 001 0,0070,00

66 2022005 02.09.2022 Poplatky SFZ za športovú činnosť 321 0,00612,00

69 TB09/2022 16.09.2022 Výdaje na športovú činnosť 221 001 0,0050,00

75 TB09/2022 26.09.2022 Výdaje na športovú činnosť 221 001 0,0041,70

79 2022006 01.10.2022 Poplatky SFZ za športovú činnosť 321 0,00574,65

85 TB10/2022 18.10.2022 Výdaje na športovú činnosť 221 001 0,0020,00

84 TB10/2022 18.10.2022 Výdaje na športovú činnosť 221 001 0,00240,00

95 TB11/2022 10.11.2022 Výdaje na športovú činnosť 221 001 0,00960,00

99 TB11/2022 28.11.2022 Výdaje na športovú činnosť 221 001 0,009,51

100 TB11/2022 28.11.2022 Výdaje na športovú činnosť 221 001 0,00195,74

6 346,53 0,000,00 6 346,53celkom:

6 346,53 0,000,00 6 346,53

Iné ostatné náklady549

3 TB01/2022 31.01.2022 Popl. banke za vedenie účtu 221 001 0,007,00

5 TB02/2022 28.02.2022 Popl. banke za vedenie účtu 221 001 0,007,00

9 TB03/2022 31.03.2022 Popl. banke za vedenie účtu 221 001 0,007,00

17 TB04/2022 30.04.2022 Popl. banke za vedenie účtu 221 001 0,007,00

35 TB05/2022 31.05.2022 Popl. banke za vedenie účtu 221 001 0,007,00

42 TB06/2022 30.06.2022 Popl. banke za vedenie účtu 221 001 0,007,00

47 TB07/2022 31.07.2022 Popl. banke za vedenie účtu 221 001 0,007,00

61 TB08/2022 31.08.2022 Popl. banke za vedenie účtu 221 001 0,007,00

77 TB09/2022 30.09.2022 Popl. banke za vedenie účtu 221 001 0,007,00

90 TB10/2022 31.10.2022 Popl. banke za vedenie účtu 221 001 0,007,00

101 TB11/2022 30.11.2022 Popl. banke za vedenie účtu 221 001 0,007,00

102 TB11/2022 07.12.2022 Popl. banke 221 001 0,005,00

103 TB12/2022 31.12.2022 Popl. banke za vedenie účtu 221 001 0,007,00

89,00 0,000,00 89,00celkom:

89,00 0,000,00 89,00

6 435,53 0,000,00 6 435,53

Prijaté príspevky od fyzických osôb663

8 TB03/2022 28.03.2022 Prijatý príspevok 221 001 100,000,00

13 TB04/2022 12.04.2022 Prijatý príspevok 221 001 150,000,00

12 TB04/2022 12.04.2022 Prijatý príspevok 221 001 150,000,00

11 TB04/2022 12.04.2022 Prijatý príspevok 221 001 150,000,00

14 TB04/2022 13.04.2022 Prijatý príspevok 221 001 150,000,00

15 TB04/2022 14.04.2022 Prijatý príspevok 221 001 150,000,00

19 TB05/2022 02.05.2022 Prijatý príspevok 221 001 150,000,00

18 TB05/2022 02.05.2022 Prijatý príspevok 221 001 75,000,00
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20 TB05/2022 03.05.2022 Prijatý príspevok 221 001 150,000,00

21 TB05/2022 04.05.2022 Prijatý príspevok 221 001 150,000,00

22 TB05/2022 09.05.2022 Prijatý príspevok 221 001 50,000,00

23 TB05/2022 09.05.2022 Prijatý príspevok 221 001 150,000,00

26 TB05/2022 12.05.2022 Prijatý príspevok 221 001 75,000,00

28 TB05/2022 13.05.2022 Prijatý príspevok 221 001 177,000,00

27 TB05/2022 13.05.2022 Prijatý príspevok 221 001 75,000,00

29 TB05/2022 16.05.2022 Prijatý príspevok 221 001 150,000,00

30 TB05/2022 19.05.2022 Prijatý príspevok 221 001 50,000,00

31 TB05/2022 19.05.2022 Prijatý príspevok 221 001 50,000,00

33 TB05/2022 20.05.2022 Prijatý príspevok 221 001 300,000,00

34 TB05/2022 21.05.2022 Prijatý príspevok 221 001 0,050,00

36 TB06/2022 06.06.2022 Prijatý príspevok 221 001 100,000,00

39 TB06/2022 10.06.2022 Prijatý príspevok 221 001 75,000,00

40 TB06/2022 21.06.2022 Prijatý príspevok 221 001 50,000,00

41 TB06/2022 28.06.2022 Prijatý príspevok 221 001 0,050,00

43 TB07/2022 01.07.2022 Prijatý príspevok 221 001 350,000,00

44 TB07/2022 22.07.2022 Prijatý príspevok 221 001 50,000,00

46 TB07/2022 27.07.2022 Prijatý príspevok 221 001 100,000,00

50 TB08/2022 18.08.2022 Prijatý príspevok 221 001 50,000,00

52 TB08/2022 18.08.2022 Prijatý príspevok 221 001 50,000,00

53 TB08/2022 18.08.2022 Prijatý príspevok 221 001 150,000,00

54 TB08/2022 18.08.2022 Prijatý príspevok 221 001 150,000,00

51 TB08/2022 18.08.2022 Prijatý príspevok 221 001 100,000,00

56 TB08/2022 26.08.2022 Prijatý príspevok 221 001 20,000,00

57 TB08/2022 26.08.2022 Prijatý príspevok 221 001 100,000,00

58 TB08/2022 30.08.2022 Prijatý príspevok 221 001 50,000,00

62 TB09/2022 02.09.2022 Prijatý príspevok 221 001 50,000,00

63 TB09/2022 08.09.2022 Prijatý príspevok 221 001 50,000,00

64 TB09/2022 09.09.2022 Prijatý príspevok 221 001 500,000,00

65 TB09/2022 13.09.2022 Prijatý príspevok 221 001 150,000,00

68 TB09/2022 14.09.2022 Prijatý príspevok 221 001 40,000,00

71 TB09/2022 16.09.2022 Prijatý príspevok 221 001 100,000,00

70 TB09/2022 16.09.2022 Prijatý príspevok 221 001 150,000,00

72 TB09/2022 19.09.2022 Prijatý príspevok 221 001 150,000,00

73 TB09/2022 20.09.2022 Prijatý príspevok 221 001 150,000,00

74 TB09/2022 20.09.2022 Prijatý príspevok 221 001 150,000,00

76 TB09/2022 29.09.2022 Prijatý príspevok 221 001 75,000,00

78 TB09/2022 03.10.2022 Prijatý príspevok 221 001 150,000,00

81 TB10/2022 07.10.2022 Prijatý príspevok 221 001 50,000,00

82 TB10/2022 12.10.2022 Prijatý príspevok 221 001 5,000,00

83 TB10/2022 17.10.2022 Prijatý príspevok 221 001 50,000,00

86 TB10/2022 19.10.2022 Prijatý príspevok 221 001 75,000,00

87 TB10/2022 20.10.2022 Prijatý príspevok 221 001 150,000,00

88 TB10/2022 24.10.2022 Prijatý príspevok 221 001 50,000,00

89 TB10/2022 24.10.2022 Prijatý príspevok 221 001 20,000,00

91 TB11/2022 04.11.2022 Prijatý príspevok 221 001 80,000,00

92 TB11/2022 08.11.2022 Prijatý príspevok 221 001 50,000,00

94 TB11/2022 09.11.2022 Prijatý príspevok 221 001 75,000,00

93 TB11/2022 09.11.2022 Prijatý príspevok 221 001 75,000,00

96 TB11/2022 11.11.2022 Prijatý príspevok 221 001 75,000,00

97 TB11/2022 14.11.2022 Prijatý príspevok 221 001 150,000,00

98 TB11/2022 26.11.2022 Prijatý príspevok 221 001 5,000,00

0,00 6 472,100,00 -6 472,10celkom:

0,00 6 472,100,00 -6 472,10

0,00 6 472,100,00 -6 472,10

YPFSM2000029, 8.70.1097, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Suma celkom 17 178,52 17 178,520,00 0,00


